**Vadium** co do Dóbr Złotniki naznaczo-
ne rs. 750, a co do Dóbr Zdychowów rs. 600, które utrzymujemy
my się przy Dzierżawie, policzone zostanie na kaucję. Licytacja
rozpocznie się co do Dóbr Złotniki od summy rs. 840, a co do
Dóbr Zdychowa od rs. 750, które mogą być i razem licytowane. —
w Łodzi d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1857 r. — **Rajetan SzczaWiński.**

Jest do sprzedania **Fortepjan** palisandrowy, o
7u oktavach, w najświeższym guscie, na sposób
Belgijski, z podwójnymi płytami metalowemi, nad-
zwyczaj z pięknym i miłym głosem, przy ulicy
Alexandria na Sewerynowie pod Nr 2779, stancji numer 35,
na dole.